АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное

10.06.2022 № 84

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь статьями 39.6, 39.7, 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка местоположением: Новосибирская область, Куйбышевский район, с. Нагорное площадью 894 кв.м., с кадастровым номером 54:14:020803:845, из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: использование лесов.
2. Специалисту администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области Смагиной Ю.Д. опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение «Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (Приложение) на сайте www.torgi.gov.ru и www.rts-tender.ru организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области https://oktiabrskiy.nso.ru/настоящее постановление и информационное сообщение «Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (Приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Куйбышевского муниципального района
Новосибирской области                                                                          А.Д. Бурдыко

[bookmark: _GoBack]